

— 30 AĞUSTOS — BÜYÜK ZAFERİN 101. YILI

Kutlu Olsun



ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ,
BASIN MENSUPLARINI AĞIRLADI



HABERİ 2. SAYFADA

POLATLI'YA MODERN DURAK



HABERİ 6. SAYFADA

ZABITADAN SIKI DENETİM

HABERİ 6. SAYFADA

SEKTÖRÜN İLK FABRİKASI POLATLI'DA AÇILDI



Türkiye'nin özel sektördeki ilk ve tek prizmatik tek tip lityum demir fosfat pil hücresi fabrikası, dün Polatlı Organize Sanayi Bölgesinde kapılarını açtı. Kontrolmatik Teknoloji, güçlü ve dinamik mühendis kadrosuyla 32'den fazla

ülkede uçtan uca dijital çözümler sunarken, sürdürülebilir, karbon nötr ve daha yeşil bir dünya için çevre dostu teknolojiler geliştiriyor. Kontrolmatik Teknoloji, 4 kıtada, 30'dan fazla ülkede gerçekleştirdiği 350'den fazla proje ve 300'den fazla

personeli ile her geçen gün sürdürülebilir bir şekilde büyümeye devam ediyor. Kontrolmatik Teknoloji lityum demir fosfat batarya hücresi ve enerji depolama sistemleri fabrikasını dün gerçekleştirdiği açılış ile devreye aldı.

HABERİN DEVAMI 3. SAYFADA

BULACAK: 30 AĞUSTOS ZAFERİ,
BAĞIMSIZ YAŞAMAK İSTEYEN BİRCOK
ULUSA DA YOL GÖSTERMİŞTİR



HABERİ 5. SAYFADA

YAVAŞ: ANKARALI HEMŞEHRİLERİMİZİN
VE MİLLETİMİZİN 30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI'NI KUTLUYORUM



HABERİ 7. SAYFADA

YILDIZKAYA: ZAFER
BAYRAMIMIZIN 101. YIL
DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUM



HABERİ 7. SAYFADA

DEMİR: CUMHURİYET SİZDEN
FİKRİ HÜR, VİCDANI HÜR,
İRFANI HÜR NESİLLER İSTİYOR



HABERİ 4. SAYFADA

GÜNGÖR: 30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMIMIZIN 101. YILI
KUTLU OLSUN



HABERİ 4. SAYFADA

OVACIK: 30 AĞUSTOS,
ULUSAL ŞAHLANIŞIN
SİMGESİDİR



HABERİ 5. SAYFADA

CAN HASTANESİNDEN YEREL BASINA SAĞLIK KONTROLÜ



Özel Polatlı Can Hastanesi, dün basın mensuplarını ağırlayarak sağlık taramasından geçirdi. Özel Polatlı Can Hastanesi, dün basın mensuplarını ağırladı. Polatlı yerel basın mensuplarını Özel Polatlı Can Hastanesi Başhekimi Dr. Mustafa Uzun bizzat karşıladı. Ardından basın mensuplarına sağlık taraması yapıldı. Sağlık taramasının yapılmasının ardından kahvaltıya geçildi. Özel Polatlı Can Hastanesi Başhekimi Dr. Mustafa Uzun, sağlık alanındaki yeni gelişmeler ve Özel Polatlı

Can Hastanesi bünyesindeki sağlık hizmetleri hakkında bilgi verdi. Basın mensuplarıyla bir araya gelmekten memnuniyet duyduğunu belirten Dr. Uzun, "Özel Can Hastanesi ailesi olarak, toplumun en ücra köşelerine, sinir uçlarına kadar dokunan, hekim tabiriyle "en kılcal damarlarına" kadar yer alan meslek grubusunuz. Bizim için önemlisiniz. Sadece 10 Ocak tarihinde hatırlanıyor olsanız da biz 10 Ocak'ı beklemeyelim, beraber olalım istedik" dedi.

"ÇEVRE İLLERLE



BİRLİKTE 250 BİNİN ÜZERİNDE VATANDAŞIMIZA HİZMET VERİYORUZ"

Özel Polatlı Can Hastanesi Başhekimi Dr. Mustafa Uzun kahvaltı sonrasında açıklamalarda bulundu. Dr. Uzun, "Hastanemiz 2011 yılından beri hizmet veriyor. Hastanemiz şu an 14 branşla ve 155 çalışanıyla birlikte, yılda yaklaşık 90 bin vatan-daşa hizmet veren, yılda 550'nin üzerinde doğum yapılan, 10 binin üzerinde ameliyatın yapıldığı, 30 hekimle birlikte hizmet vermekteyiz. Sadece Polatlı'mıza

değil, Eskişehir'in yakın ilçelerine, Konya'nın ilçelerine ve Ankara'dan gelen hastalarımıza da hizmet veriyoruz. Böylece çevre illerle birlikte 250 binin üzerinde vatandaşımıza hizmet veriyoruz. Bu hizmetimizde kaliteyi ve etkin sağlık hizmetini ön planda tutuyoruz. Polatlı Devlet Hastanesi ve diğer kamu kuruluşlarıyla aramız gayet iyi. Onlarda da entegre bir şekilde sağlık hizmetini vermeye çalışıyoruz" ifadelerine yer verdi.

"KALİTEMİZİ ÜST DÜZEYDE TUTARAK



VATANDAŞIMIZA HİZMET VERMEYE ÇALIŞIYORUZ" Dr. Mustafa Uzun, sözlerine şöyle son verdi, "Diş tomografi cihazını yaklaşık 8 ay önce devreye soktuk. Anesteziyle ağız-diş sağlığı hizmeti veriyoruz. Engelli çocuklarımıza, otistik çocuklarımıza, diş fobisi olan erişkinlerimize 3 hekimimizle birlikte ameliyathane salonlarımızda implant dahil diğer diş hizmetlerini veriyoruz. Bütün cihazlarımız yeni teknolojiyle donatılmış durumda. Aynı zamanda kadın doğum hizmeti veriyoruz. Burada aylık

50'ye yakın doğum gerçekleştiriyoruz. Nöroloji, KBB, çocuk, üroloji gibi alanlarda vatandaşlarımızın şikayetlerine göre sağlık hizmeti sunuyoruz. MR, tomografi dahil bütün cihazlara sahibiz. Bu da Polatlı için büyük bir kazanım. Yeri geliyor Ankara'da bile yer bulamayan vatandaşlarımız için hizmet veriyoruz. Raporlarımızı gün içerisinde çıkarıyoruz. Kalitemizi üst düzeyde tutarak vatandaşımıza hizmet vermeye çalışıyoruz."

SİNEM KOPAR



*Bu Ses'e Kulak Verin
Radyo Kent Şehrin Radyosu*

**SUNUCULUK YAPACAK PART TİME
BAY-BAYAN ELEMAN ALINACAKTIR.**

MEHMET PEKER
YAYIN YÖNETMENİ

REKLAMLARINIZ İÇİN

☎0312 623 17 28 📞 0 5 41 286 98 00



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

📷 📺 📞 @polatlipostasi gazetesini

Polatlı Postası

KONTROLMATİK TEKNOLOJİ, GÖRKEMLİ TÖRENLE POLATLI'DA AÇILDI

Kontrolmatik Teknoloji, Polatlı Organize Sanayi Bölgesi'nde dün gerçekleştirilen muhteşem açılış töreniyle hizmete girdi.

Kontrolmatik Teknoloji, güçlü ve dinamik mühendis kadrosuyla 32'den fazla ülkede uçtan uca dijital çözümler sunarken, sürdürülebilir, karbon nötr ve daha yeşil bir dünya için çevre dostu teknolojiler geliştiriyor. Kontrolmatik Teknoloji, 4 kıtada, 30'dan fazla ülkede gerçekleştirdiği 350'den fazla proje ve 300'den fazla personeli ile her geçen gün sürdürülebilir bir şekilde büyümeye devam ediyor. Kontrolmatik Teknoloji lityum demir fosfat batarya hücresi ve enerji depolama sistemleri fabrikasını dün gerçekleştirdiği açılış ile devreye aldı.

Teknoloji ve enerji alanında küresel oyuncularla rekabet eden, Türkiye'nin ekonomik ve teknolojik gelişimine katkıda bulunan Kontrolmatik Teknoloji, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, eski Sanayi ve Teknoloji Bakanı AK Parti Milletvekili Mustafa Varank, Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak, Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bülent Kuşoğlu, Polatlı Organize Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Erol Ünal, STK temsilcileri, siyasilere ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla ile görkemli bir açılış gerçekleştirdi.

"GERÇEKTEN NİTELİKLİ BİR YATIRIMDAN BAHSEDİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kontrolmatik Teknoloji açılışında açıklamalarda bulundu. Yılmaz, "Burada çok güzel bir vesileyle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Önemli bir tesisin açılışını yapıyoruz. Ölçeği etkileyici ama ölçeğinden daha etkileyici olan niteliği. Gerçekten nitelikli bir yatırımdan bahsediyoruz. Sami Bey'i, emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Tabii önceki dönem Sanayi Bakanımızı şu anda görev yapan Sanayi Bakanımızı ve bütün arkadaşlarımızı. Aslında bu kamu özel iş birliğinin de güzel bir örneği. Kamunun oluşturduğu vizyon, ortaya koyduğu doğru tespit politikaları, doğru enstrümanlar özel sektörde cesareti, bilgisi, yine sermayesi insan gücüyle böyle güzel yatırımlar meydana geliyor. Katkısı olan herkese en tepeden en alt düzeylere

kadar herkese şükranlarımı sunuyorum. Avrupa'dan Çin'e kadar bölgedeki ilk ve tek özel sektörlü demir fosfat bazlı pil hücresi üretim tesisinin açılışını yapmaktan büyük bir onur duyuyorum. Bu vesileyle milli teknoloji hamlemizin de liderliğini yapan Türkiye Yüzyılı vizyonu için de

olduğunu ancak önemli olanın katma değeri yüksek üretim yapısını oluşturmak olduğunu söyleyen Yılmaz, "Bilgi ve teknoloji tabanlı bir ekonomi inşa etmek çok daha kıymetli. Bazı hesaplar yaparlar; kilogram başına ihracat değeri gibi. Bunun esası insan... Nitelikli, girişimci, bilgili,

etmemiz gerekiyor. Şu anda hazırlamakta olduğumuz Orta Vadeli Programımızın da en temel hedeflerinden biri bu olacaktır. Türkiye'yi her alanda dışa bağımlılıktan uzaklaştırmak, yerli ve milli üretimi artırmak, iş tasarruflarımıza dayalı bir şekilde yatırım hamlelerimizi sürdürmek ve

taftan ülkemizi hedeflerine taşıyacağız, diğer taraftan tüm insanlığın sorunu olan iklim değişikliği gibi konularda ülkemizi öncü ülkelerden biri haline getireceğiz. Az önce belirttim, bu tip teknolojilerin ve projelerin hayata geçmesinde kamu desteği çok önemli. Çünkü riskler,

katma değeri yüksek ekonomi inşasında öncü illerimizden bir tanesi. Geçmişte, Devlet Planlama Teşkilatı'nda, illeri sosyoekonomik gelişmişlik düzeyine göre sıraladığımız bazı çalışmalar yapardık. Sosyal sermayesi en yüksek il olarak hep Ankara birinci çıkardı. Dolayısıyla Ankara'da üniversiteleri, AR-GE altyapıları, teknoloji merkezleriyle oluşan bu ekosistemin, bizim kalkınma hedeflerimiz açısından, ihracat hedeflerimiz açısından da kıymetini bilmemiz ve altını çizmemiz gerekiyor. İnşallah çok daha yüksek katma değerli ihracatı Ankara'da göreceğiz. Savunma sanayiinde önemli adımlar atıldı. Sağlık endüstrilerinde, burada gördüğümüz gibi enerji alanında Ankara önümüzdeki dönemde siyasi merkezimiz olduğu gibi katma değeri yüksek bir ekonomik merkezimiz olma yolunda emin adımlarla ilerleyecek. Yatırımcımızı, şirketi, POMEGA'yı tebrik ediyorum. Bu girişimi milli yerli girişim açısından önemli buluyorum. Bu burada kalmamalı ama. Bunlar gerçekten hepimizi sevindiren gurur veren hadiseler. İnşallah böyle girişimcilerimizin sayısı dahada artar.

Tamamlandığında 600 kişiye istihdam imkanı sunacak. Bütün bu teknik tabirler, rakamlar şunlar bunlar en sonunda gelip insan hadisesiyle buluşuyor. Ekonominin, kalkınmanın, gelişmenin en temel unsuru da insan, hedefi de insan. Dolayısıyla bu istihdam da çok önemli. Dolaylı istihdamda üretecek, nitelikli istihdam üretecek. İnsanımızın hayatında refahında bir artışa yol açacak. En önemli unsurlardan bir tanesi de bu bence. Belki birçok genç mühendisimizin kendi gerçekleştirmesine, hayallerini gerçekleştirmesine uygun çalışma ortamı oluşturacak. Bunlar çok çok kıymetli diye düşünüyorum. İnşallah yeni projelerle sayısı daha artar bu çalışanların. Bunu temenni ediyorum. Tekrar hayırlı uğurlu olsun diyorum. Temeli atan Bakanımızdan bugünlere katma emeği geçen kamudaki arkadaşlarıma şükranlarımı sunuyorum. Girişimcimi Sami Bey'in şahsında tüm emeği geçenlerin mühendisinden işçisine herkese şükranlarımı sunuyorum. Ankara'mız için, ülkemiz için, insanlık için hayırlı olsun diyorum."



teknolojiye ayrıcalıklı bir konum tarif eden Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ında selamlarını ve tebriklerini sizlere iletmek istiyorum" ifadelerine yer verdi.

"TÜRKİYE YÜZYILI HERHANGİ BİR PARTİNİN, KESİMİN, KİŞİNİN YÜZYILI DEĞİL 86 MİLYONUN YÜZYILIDIR"

Türkiye olarak iddialı hedeflerimiz var diyen Yılmaz, "Sıradan bir ülke değiliz. Tarihte sıradan bir ülke olmadık. Gelecekte de böyle olmayacak. Cumhuriyeti'mizin 100. Yılı'nı geride bırakmış durumdayız. Bu yüz yıllık, birikimi, kazanımları koruyarak ve bunların zemininde ikinci bir yüzyıla giriyoruz. Biz buna "Türkiye Yüzyılı" diyoruz. Bu yüzyıl herhangi bir partinin, kesimin, kişinin yüzyılı değil; 86 milyonun yüzyılıdır. Her birimizin katkısıyla şekillenecek, ortaya çıkacak, vücut bulacak. Bu yüzyılın en önemli unsurlarından biri; güçlü bir ekonomik yapı ve teknolojik yapı inşa etmemizdir" dedi.

"NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞINIZ OLDUĞU ZAMAN KATMA DEĞERİ YÜKSEK BİR EKONOMİYİ İNŞA EDİYORSUNUZ"

Çok üretmenin önemli

yenilikçi bir insan kaynağımız olduğu zaman katma değeri yüksek bir ekonomiyi de inşa ediyorsunuz. Bu anlamda kritik teknolojilerle nitelikli, girişimci, yenilikçi insan gücümüzün bizleri Türkiye Yüzyılı'nda uluslararası alanda çok daha üst seviyelere çıkaracağına yürekten inanıyorum. Geçmişte Kalkınma Bakanlığı da yapmış bir arkadaşınız olarak şunu ifade etmek isterim. Sadece belirli bir dönemde değil, tarihimizde en önemli sıkıntımız cari açık dediğimiz meseledir. Bunu çözenin yolu da ortadadır" dedi.

"İTHALATI AZALTMAMIZ, DİĞER YANDAN DA BU ÜRETİMİ İHRAÇ ETMEMİZ GEREKİYOR"

Enerji başta olmak üzere kritik alanlarda dışa bağımlılığımızı azaltmamız gerekiyor diyen Yılmaz, "Yerli ve milli üretimi artırmamız gerekiyor. Başka türlü cari açığı sürdürülebilir kalkınmanın önünde bir engel olmaktan çıkaramayız. Bu kısıtı ortadan kaldırmak için mutlaka ve mutlaka daha önce ithal ettiğimiz birtakım ürünleri içeride üreterek ithalatı azaltmamız, diğer yandan da bu üretimi ihraç

Türkiye'yi çok daha müreffeh dünya ölçeğinde çok daha üst sıralarda bir ülke haline getirmek... Bu çerçevede de çeşitli alanlarda hamleler yapıyoruz. Savunma sanayii bunlardan bir tanesi. Çok başarılı bir model ortaya koymuş durumdayız. Ben, orada da kamu-özel işbirliğinin kritik öneme sahip olduğunu düşünüyorum. Sağlık endüstrileri de önümüzdeki dönemde çok dikkatle bakmamız gereken, hamleler yapmamız gereken bir alan. Enerji de tabii çok çok kritik. Aslında bu sabah Ekonomik Koordinasyon Kurulu'muz vardı. Enerji Bakanımız orada da enerjiyle ilgili geniş bir sunum yaptı. Yol haritamızı tartıştık. Önümüzdeki süreçte enerjide değişen şartlara, teknolojilere, dünyadaki iklim değişikliği, yeşil mutabakat gibi gelişmelere bağlı olarak çok önemli insiyatifler almamız gerekiyor" dedi.

"BU TİP PROJELERİN HAYATA GEÇMESİNDE KAMU DESTEĞİ ÇOK ÖNEMLİ"

Yılmaz sözlerine şöyle son verdi, "İşte buradaki tesis bu büyük resmin bir parçası. Bu ve benzer girişimlerle bir

maliyetler yüksek. Son yıllarda proje bazlı tercih usulü proje teşvik metodolojisi birçok alanın önünü açtı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Sadece teknoloji odaklı sanayi hamlesi programı kapsamında hali hazırda desteklenen projeler sonuçlandığında cari açığımızın 7 milyar dolar düşmesi bekleniyor. İşte biz bunları devam ettirdikçe, yeni projelerle bu havuzu güçlendirdikçe cari açık sorununu da çok farklı bir yere taşımış olacağız. Bugün açtığımız POMEGA Enerji Depolama Teknolojileri Pil Hücresi Fabrikası yüksek teknolojiye dayalı, rekabetçi, sürdürülebilir, yerli ve milli sanayi yapısı hedeflerimize Ankara'da önemli bir destek sunacak. Bu noktada Ankara ile ilgili de birkaç şey söylemek isterim. Ankara siyasi başkentimiz. Bürokrasimizin merkezi. Böyle bir imajı var ve böyle tanınıyor. Ama bir taraftan da Ankara, önemli bir ekonomik merkez. Bu ikinci boyutunu yeterince Ankaralılar öne çıkaramıyorlar. Üniversitelerden bu yana 40 yıldır Ankara'da yaşayan biri olarak bunları söylüyorum. Ankara az önce bahsettiğim



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası

DEMİR: CUMHURİYET SİZDEN FİKRİ HÜR, VİCDANI HÜR, İRFANI HÜR NESİLLER İSTİYOR

AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir, 30 Ağustos Başkomutanlık Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir, 30 Ağustos Başkomutanlık Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Demir; "İstiklal mücadelemizde vatanımızı sonuna kadar savunan tüm ecdada şükranlarımı sunuyorum, başkomutan Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum." dedi.

DEMİR: GENÇLER! GELECEĞE GÜVENİMİZİ GÜÇLENDİREN VE SÜRDÜREN SİZSİNİZ

AK Parti Polatlı İlçe Başkanı Aysel Demir, mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Bir millet savaş meydanlarında ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin o zaferlerin kalıcı sonuçlar vermesi ancak irfan ordusuyla mümkündür. Büyük şeyleri büyük milletler yapar. Gençler! Geleceğe güvenimizi güçlendiren ve sürdüren sizsiniz. Siz, almakta olduğunuz eğitimle, bilgi ile; insanlıkta üstünlüğün, yurt sevgisinin, düşünce özgürlüğünün en değerli örneği olacaksınız."

KENDİNİZ İÇİN DEĞİL, BAĞLI BULUNDUĞUNUZ ULUS İÇİN ELBİRLİĞİ İLE

ÇALIŞINIZ
"Ey yükselen yeni kuşak! Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz. Ordularımızın kazandığı zafer, sizin ve sizin ordularınızın zaferi için yalnız zemin hazırladı. Gerçek zaferi siz kazanacak ve devam edeceksiniz ve mutlaka başarılı olacaksınız. Kendiniz için değil, bağlı olduğunuz ulus için elbirliği ile çalışınız. Çalışmaların en yükseği budur. Hiçbir zaman hatırıncıdan çıkmasın ki, Cumhuriyet sizden fikri hür, vicdani hür, irfanı hür nesiller istiyor."

BU MİLLET HİÇBİR

ZAMAN HÜR OLMADAN YAŞAMAMIŞTIR, YAŞAYAMAZ VE YAŞAMAYACAKTIR

"Türk Milleti bağımsız yaşamış ve bağımsızlığı var olmalarının yegane koşulu olarak kabul etmiş cesur insanların torunlarıdır. Bu millet hiçbir zaman hür olmadan yaşamamıştır, yaşayamaz ve yaşamayacaktır. İstiklal mücadelemizde vatanımızı sonuna kadar savunan tüm ecdada şükranlarımı sunuyorum, başkomutan Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum."

ALİ RIZA OVACIK



GÜNGÖR: 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMIMIZIN 101. YILI KUTLU OLSUN

MHP Polatlı İlçe Başkanı Uğur Güngör, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Başkan Güngör, mesajında şunları söyledi:

"Kahraman Türk Milletinin hürriyet ve istiklalini yok etmeye çalışan düşmanlara karşı kazandığı 30 Ağustos Zaferi'nin 101. Yıl dönümüne ulaşmanın gururunu ve coşkusunu yaşıyoruz. 30 Ağustos; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde girilen kahramanlıklar ve fedakârlıklarla dolu Kurtuluş Savaşı'nın zaferle taçlandırılmasıdır. Türk milletinin bağımsızlığını savaş meydanında dünyaya tescil ettirmesidir. Yıllar süren milli mücadele tarihinin sonunda ulaşılan bu

üstün başarı, yüzyıllardır adım adım dünyayı parselleyen sömürgeci güçlerin karşılaştıkları en ağır yenilgi ve aldıkları en kesin cevaptır. 30 Ağustos Zaferi, Türk milletini tutsak olmaya, sömürge yapmaya, Türkiye'yi parçalayıp, Türkiye'de hayali devletler kurmaya yönelik yanlış hesapların Polatlı'dan, Kocatepe'den ve İzmir'den Mehmetçik süngüsü ile dönmesidir. Milletimiz her türlü yokluğa, zorluğa ve imkansızlığa rağmen özgürlük mücadelesinden vazgeçmemiş, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk liderliğinde, bayrağına ve vatanına canı pahasına sahip çıkmıştır. 26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz, 30 Ağustos 1922'de

Dumlupınar'da milletimizin kesin zaferiyle sonuçlanarak tarihimizin dönüm noktalarından bir olmuştur. Bu sayede Cumhuriyetimizin temelleri atılmıştır. 30 Ağustos Türk milletinin şerefli ecdadından aldığı vatan ve millet sevdası mirasının net bir tezahürüdür. Bu vesile ile bir kez daha Büyük Türk Milletine 30 Ağustos Zaferi'nin gururunu yaşatan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün silah arkadaşlarını; şehitlerimizi ve gazilerimizi şükran, minnet ve rahmetle anıyor; Büyük Türk Milletini ve onun bağrından çıkan kahraman ordumuzu kutluyorum. 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. Yılı Kutlu Olsun."

BEHRAM CANPOLAT



T.C. POLATLI 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/213

KARAR NO : 2023/366

Mahkememizde açılan Nüfus davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM :

1-Davanın **KABULÜNE**,
2-Çankırı ili, Yapraklı ilçesi, Büyükkakseki mahallesi, 23 cilt no, 26 hane no, 37 BSN no da, 16684820858 T.C. Kimlik numarası ile nüfusa kayıtlı bulunan Musa ve Döndükızı, Polatlı10/09/1984 doğumlu Sevim Tuna' nın " Sevim" olan isminin "**DİLA**" olarak tashihî ile adının "**DİLA TUNA**" olarak "**NÜFUSA KAYIT VE TESCİLİNE**", şeklinde verilen hükmün tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilen tebliğ olunur.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: ILN01883618

AP

ANKARA POSTASI



0 530 016 05 02

whatsapp ihbar hattı

**GÖNÜLLÜ MUHABİRİMİZ OLUN
ÇEKTİNİZ VİDEOLARI SAYFAMIZDA YAYINLAYALIM**



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası

BULACAK: 30 AĞUSTOS ZAFERİ, BAĞIMSIZ YAŞAMAK İSTEYEN BİRÇOK ULUSA DA YOL GÖSTERMİŞTİR

Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısı ile kutlama mesajı yayımladı. Bulacak; "Polatlılı hemşerilerimin ve aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum." dedi.

MİLLETİMİZİN ŞANLI ORDUMUZ İLE BİRLİKTE YAZDIĞI EMSALSİZ BİR

KAHRAMANLIK DESTANIDIR

Polatlı Kaymakamı Murat Bulacak yayımladığı mesajında şu ifadelere yer verdi; "Bağımsızlık inancımızı, hür yaşama kararlılığımızı tüm dünyaya bir kez daha ilân ettiğimiz 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıldönümünde, millet olarak hep birlikte

bugünü kutlamanın mutluluğunu yaşamaktayız. 30 Ağustos 1922, milletimizin şanlı ordumuz ile birlikte yazdığı emsalsiz bir kahramanlık destanıdır. Milletimiz bu destanla, milli hâkimiyet, birlik ve beraberlik anlayışı içerisinde, kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere büyük bir ders vermiş; hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya kabul ettirmiştir. Tarihimizin en önemli dönüm noktası ve milletimizin hürriyet ve bağımsızlık fikrinin ölmez bir âbidesi olarak tarihteki yerini alan 30 Ağustos Zaferi, aynı zamanda bağımsız yaşamak isteyen

birçok ulusa da yol göstermiştir."

SONSUZA KADAR HÜR, BAĞIMSIZ VE ONURLU BİR ŞEKİLDE YAŞAYACAĞINI BÜTÜN DÜNYAYA İSPAT ETMİŞTİR

"Milletimizin makûs kaderini değiştirmiş olan bu zafer ile Türk Milleti; hiçbir şekilde vatanın bütünlüğünden, bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini; millî birlik ve beraberlik şuru içinde sonsuza kadar hür, bağımsız ve onurlu bir şekilde yaşayacağını bütün dünyaya ispat etmiştir. Büyük bir coşkuyla kutladığımız 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle başta Büyük Önder Mustafa Kemal



Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş gazilerimizi bir kez daha rahmetle ve minnetle anıyor, Polatlılı

hemşerilerimin ve aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyorum." **ALİ RIZA OVACIK**

Ankara Valiliğinde almış olduğum 99716917672 nolu koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. **Kusay EL ABBUD**

ELEMAN ARANIYOR

Temelli'de bulunan fabrikamıza; Plastik thermoform üretiminde yetiştirilmek üzere, vasıflı vasıfsız, askerliğini tamamlamış 5 (beş) Bay eleman alınacaktır. **Yemek+Servis mevcuttur.**

İLETİŞİM
0507 528 78 92

SATILIK TARLA

Polatlı Tatlıkuyu Mahallesi yakınlarında, Polatlı'ya 15 km uzaklıkta, besi çiftliklerinin yanında, 116 Ada 24 Parselde bulunan 23 Dönüm tek tapulu tarlamız satılıktır. **Metrekare fiyatı 50 TL olan tarlamız fiyatı 1.150.000 TL'dir.**

İLETİŞİM
Emin PEKŞEN - 0501 098 0606

ÇİFTÇİLER YEM FABRİKASINA ELEMANLAR ALINACAKTIR

- Çiftçiler Yem Fabrikası bünyesinde yem taşıma işinde çalıştırılmak üzere esnek çalışma saatlerine uygun SRC, psikoteknik ve tüm belgeleri tam kamyon şoförü alınacaktır. Piyasaya nakliye işimiz yoktur. Cumartesi öğleden sonra ve Pazar günleri izinlidir. Müracatların şahsen Fabrika adresine yapılması rica olunur.

Müracatların saat 11:00 ile 15:00 arası fabrika adresine yapılması rica olunur.

Adres :Haymana yolu 2.Km Şehir Mezarlığı Karşısı
Polatlı/ANKARA

OVACIK: 30 AĞUSTOS, ULUSAL ŞAHLANIŞIN SİMGESİDİR

Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı Belediye Meclisi ve CHP Ankara Büyükşehir Belediye Meclis üyesi Selami Ovacık, Mustafa Kemal Atatürk'ün ordusunun başında bizzat yönettiği, Dumlupınar Meydan Muharebesi (Başkomutanlık Meydan Muharebesi) Büyük Taarruz zaferinin 101. Onur yıldönümünü kutladı. Ovacık, " Ulusumuz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde Polatlı'da, Haymana'da Duatepe'de, Kartaltepe'de, Mangal Dağı'nda " Hattı Müdafaa yoktur sathı müdafaa vardır ve o sathı tüm Vatan'dır " diyerek ulusumuzun yüzyıllar süren geri çekilişini durdurmuş, Milli Mücadele'nin Kurtuluş Savaşı ruhuna can suyu vermiştir. Kurtuluş Savaşı'nın seyrini ve sonucunu belirleyen,

Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin kazandığı o anlamlı ve büyük gün 30 Ağustos Zaferi, "Ulusal Şahlanış" sürecinin simgesi olmuştur. " ifadelerinde bulundu.

OVACIK " 30 AĞUSTOS, KENDİ SELAMETLERİNİ VATANI UĞRUNA FEDA EDEN ULUSUMUZUN, BAŞKOMUTAN ATATÜRK ÖNDERLİĞİNDEKİ ZAFERİDİR "

30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 101. Onur yılı dolayısıyla yaptığı açıklamada, " Egemenliğimizi, kayıtsız şartsız bağımsızlığımızı ve ebedi varlığımızı teminat altına alan 30 Ağustos Zaferi, Milletimizin bağımsızlık inancının ve vatan sevgisinin önünde hiçbir gücün duramayacağını tüm dünyaya kanıtlamıştır. Bu zaferle ölümsüz Cumhuriyetin gerçeği tarih sayfasına çelikle kalemle kazanmıştır. " ifadelerine yer veren Cumhuriyet Halk Partisi Polatlı Belediye Meclisi ve CHP Ankara Büyükşehir Belediye Meclis üyesi Selami Ovacık, " Tarihi şanlı zaferlerle dolu yüce milletimiz, Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasında gösterdiği büyük kahramanlıklarla vatanımızı ve milletimizi yok etmeye çalışanlara karşı birlik ve beraberlik ruhu ile, verdiği muhteşem bir mücadele ile büyük zaferi kazanmış ve bize bu güzel vatanımızı, Laik, Demokratik Türkiye Cumhuriyeti'ni emanet etmiştir. Cumhuriyetin ve



demokrasimizin temelleri bu zaferle sağlamlaşmış ve bağımsızlık meşalesi nesilden nesile aktarılmıştır. Büyük Zaferin 101. yıldönümünde, Cumhuriyetimizin değerlerinin vazgeçilmez olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz. Eşitlik ve özgürlük taleplerimizden vazgeçmeden, hak hukuk ve adalet diyerek kimsesizlerin kimsesi olan Cumhuriyetimize yakışır şekilde, tüm yurttaşlarımızın eşit haklardan yararlandığı bir ülke için önümüze çıkarılan engelleri, Atatürk ilkeleri yolunda ilerleyen Cumhuriyetin evlatları olarak tek tek aşacağımızın bilinmesini istiyoruz. " dedi. Ovacık, " Ulusal Kurtuluş Savaşında 30 Ağustos'ta

Büyük Zafer'le İzmir'e yürüyen Mehmetçigi, Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa'yı, Garp Cephesi Komutanı İsmet İnönü'yü, İkinci Ordu Komutanı Yakup Şevki Subaşı'yı, Süvari Komutanı Fahrettin Altay'ı, Şark Cephesi Komutanı Kazım Karabekir'i, İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, bütün bir Milli Mücadele neslini, ülkemizin milletiyle bölünmez bütünlüğü için canlarını hiç düşünmeden feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi saygı, minnet ve şükranla anıyorum." ifadelerine yer verdi.

SİNEM KOPAR



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası

POLATLI ZABITASINDAN SIKI DENETİM

Polatlı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ekipleri Polatlı'da faaliyet gösteren tüm zincir marketlerde ve alışveriş noktalarında düzenli olarak gerçekleştirdiği sıkı denetimlerine hızla devam ediyor. Halkın güvenle alışveriş yapabilmesi amacıyla şehrin dört bir yanında bulunan market, pazar yeri ve diğer işyerlerinde fahiş fiyat, hileli ürün satışı ve haksız kazanç önüne geçebilmek için gerçekleştirilen denetimlerde fiyat tarifeleri ve yazar kasa fiyatları karşılaştırmalı olarak inceleniyor. Fiyat etiketi uyumsuzluklarının yanı sıra kasap, manav, içecek, fırın ve kuru gıda satışı yapılan müesseselerde de gramaj kontrolü gerçekleştiriliyor. Periyodik olarak gerçekleştirilen haftalık denetimlerde kurallara uymayan işletmelere idari para cezası kesiliyor. Düzenli gramaj kontrolleri yapılan fırınlar, pastaneler ve tüm unlu mamul üretim noktalarının ise imalathanelerinin hijyen

kurallarına uygunluğu denetleniyor. Zabıta Müdürlüğü'nde konuya ilişkin yapılan açıklamada; "Belediye Başkanımız Mürsel Yıldızkaya'nın talimatları doğrultusunda düzenli periyodlarla gerçekleştirdiğimiz denetimlerimize yaz başından bu yana hız kazandırdık. Vatandaşlarımızın sağlığı ve güvenle alışveriş yapabilmeleri amacıyla sahada bulunan ekiplerimizi arttırarak denetimlerimizi sıklaştırdık. Bu kapsamda tüm alışveriş noktalarında çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Esnaflarımıza fahiş fiyat ve hijyen konularının gerekli uyarılarda bulunuyor, fiyat tariflerinde yanlışlık tespit ettiğimiz ve halk sağlığına uygun bulmadığımız market ve işletmelere cezai işlem uyguluyoruz. Denetimlerimiz aynı sıklıkta devam edecek. Tüm hemşehrilerimize ve esnaflarımıza bereketli alışverişler diliyoruz." Cümlelerine yer verildi.

ALİ RIZA OVACIK



ABB'DEN, POLATLI'YA MODERN DURAK



HABER
Sinem Kopar

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Caddesi üzerine yeni bir durak yerleştirerek Polatlılı vatandaşların mağduriyetini giderdi. Polatlı ile Ankara arasında her gün binlerce kişi gidip gelmek zorunda kalıyor. Polatlı Halk Otobüsleri her gün binlerce kişiyi Polatlı-Ankara arasında götürüp, getiriyor. Polatlı Halk Otobüsleri, Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Caddesi'nden aldığı yolcuları yaklaşık her

yarım saatte bir Ankara'ya götürmek için yola çıkıyor. Ankara'ya gitmek adına Atatürk Caddesi üzerinde bekleyen vatandaşlar, bölgede bir durak olmamasından bir hayli şikayetçiydi. Bu kapsamda Ankara Büyükşehir Belediyesi, Polatlı'nın bu eksikliğini gidererek Atatürk Caddesi'de bir durak yerleştirdi. Özellikle yaz sıcaklarında gölge bir yer arayan Polatlılı vatandaşlar, bundan böyle Polatlı Halk Otobüsleri'ni gölgede bekleyebilecek.



Ağustos
ZAFER BAYRAMIMIZ
Kutlu Olsun

ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ

ATATÜRK ÇOCUKLARI PARKI 1. ETAP

AÇILIŞ TÖRENİ

30
08

ÇARŞAMBA

AOÇ Doğal Yaşam ve
Atatürk Çocukları Parkı
20.30

YALIN

RİNG SEFERLERİMİZ

Saat: 16.00 - 20.30 arası

Kızılay Zafer Çarşısı

Atatürk Orman Çiftliği

Saat: 21.30 - 24.00 arası

Atatürk Orman Çiftliği

Kızılay Zafer Çarşısı



T.C.
ANKARA
BUYUKSEHIR
BELEDIYESI

Mansur
YAKAR



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

Polatlı Postası



YAVAŞ: ANKARALI HEMŞEHRİLERİMİZİN VE MİLLETİMİZİN 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI'NI KUTLUYORUM

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Başkan Yavaş, mesajında şunları söyledi: "Bugün vatanımızı sömürgeleştirmek, milletimizi esarete mahkûm etmek ve tarih sahnesinden silmek isteyenlere karşı kazandığımız "Büyük Zafer" in 101'inci yıl dönümünü

kutlamanın gurur ve heyecanını yaşıyoruz. Ankaralı hemşehrilerimizin ve milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum. Bu zafer, milletimizin topyekûn birlik ve beraberlik içerisinde yedi düvele karşı kazandığı bir zaferdir. Bu zafer, "Dünyada hiçbir ordu bu tahkimatları 6 aydan önce geçemez" dedikleri cephe hattını 22 günde geçen

Türk ordusunun zaferidir. Bu zafer, kundaktaki bebeğiyle cepheye koşan gazi Türk kadınlarının, su taşıyan koca yürekli çocukların, bastonuyla ordunun yanında olan vatan sevdalısı ihtiyaçların zaferidir. Bu zafer, "artık umutlar tükendi" dedikleri anda Anadolu'da bir güneş gibi doğan, karanlık günleri aydınlığa kavuşturan Büyük Önder Mustafa Kemal

Atatürk'ün önderliğindeki tunç yürekli bir milletin zaferidir. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere canını toprağa, toprağı vatana katan tüm milli mücadele kahramanlarımızı rahmetle anıyor, aziz milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı bir kez daha kutluyorum."

BEHRAM CANPOLAT

YILDIZKAYA: ZAFER BAYRAMIMIZIN 101. YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUM

Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Başkan Yıldızkaya, mesajında şunları söyledi: "Sakarya Meydan Muharebesi ile kahraman ecdadımızın Polatlımız topraklarında yaktığı bağımsızlık meşalesi neticesinde; Büyük Türk Milleti'nin Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nde tekrar ayağa kalktığı 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. Yıl dönümünü kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Sakarya'dan Kocatepe'ye uzanan bu örnek ve emsalsiz mücadeleye ile kahraman milletimiz Dumlupınar'da şaha kalkmış, Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle Türk'ün kudretini, gücünü ve bağımsızlığa

olan inancını tüm dünyaya göstermiştir."

BAĞIMSIZLIK FİKRİNİN ÖLMEZ BİR ABİDESİ OLARAK TARİHTEKİ YERİNİ ALMIŞTIR

"30 Ağustos Zafer Bayramı şanlı tarihimizin en önemli dönüm noktası; Büyük Türk Milletinin hürriyet ve bağımsızlık fikrinin ölmez bir abidesi olarak tarihteki yerini almıştır. Sakarya Meydan Muharebesi'nde düşmana vurulan büyük darbe ile başlayan süreç; işgalle tarihe gömülme istenen milletimizin küllerinden yeniden doğarak, şahlanıp kendine gelişle neticelenmiştir. Tarihi şan ve şerefle dolu olan milletimiz kazandığı büyük zaferle bağımsızlığına musallat olan düşmanlara unutamayacakları

büyük bir ders vermiştir. Milletimizin makûs kaderini değiştirmiş olan bu zafer ile Türk milleti hiçbir şekilde vatanın bütünlüğünden, bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, milli birlik ve beraberlik şuuru içinde sonsuza kadar hür, bağımsız ve onurlu bir şekilde yaşayacağını cihana ispat etmiştir. Bu duygu ve düşüncelerle; Başta Muzaffer Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını; Anadolu'yu bizlere yurt olarak kazandıran bütün kahramanlarımızı, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. Yıl dönümünü kutluyorum."

ALİ RIZA OVACIK



ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ

DIŞ KLİNİĞİNDE

- Genel Diş Muayenesi
- Acil Diş Hekimliği
- İmplantoloji
- Gülüş Tasarımı
- Sedasyon – Anestezi
- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
- Ortodonti – Diş Teli Tedavisi
- Protez – Protetik Diş Tedavisi
- Endodonti – Kök Kanal Tedavisi
- Pedodonti – Çocuk Diş Hekimliği
- Periodontoloji – Diş Eti Hastalıkları
- Restoratif Diş Tedavisi Estetik
- Dental Radyoloji ve Dental Tomografi

DT. GÖKCEN DEMİR YILDIZ

HASTA KABULÜNE

BAŞLAMIŞTIR

polatlicanhastanesi

www.ozelpolatlicanhastanesi.com

0312 621 41 41

polatlıpostası

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet
Mahallesi Lale Sokak
No:13 Polatlı

Dizgi-Ofset Hazırlık:
ATA Gazetecilik Basın
Tel: 623 02 25

Baskı: Ayme Ajans Matbaası
Adres: Cumhuriyet Mah. Lale Sokak
No: 11 Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi Resmi İnternet Sitesi
www.polatlıpostasi.com

UETS ADRESİ: 25909-70953-52886
Kurumsal e-mail: info@polatlıpostasi.com

Ata Gazetecilik Basın Yayın Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

AYKUT KAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

SİNEM KOPAR

Sayfa Editörü: **TEVFİK EMRE EFE**

Muhabir: **ALİ RIZA OVACIK - BEHRAM CANPOLAT**

Yerel süreli yayın | 30 Ağustos 2023 - Çarşamba | Sayı: 20330

HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak 15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.
Kongre İlanları 600 TL, Tüzük İlanları 1.000 TL
Renkli reklamlar anlaşma gereği renkli baskı harici anlaşma yapılır.



ZAFER BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

Şanlı Zaferimizin 101. Yıl dönümünde Cumhuriyetimizin Banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Tüm Kahraman Şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz.



MÜRSEL
POLATLI BELEDİYE BAŞKANI *Yıldızkaya*

